
REJSTŘÍK  HONEBNÍCH  SPOLEČENSTEV
Číslo registrace

Název HS Sídlo HS Datum registrace

Název honitby

Honební starosta

Honební místostarosta

Členové honebního výboru

Zánik HS (datum, právní důvod výmazu)

Vstup do likvidace

Provedení konkursu

Zrušení HS (datum, důvod zrušení)

Slovní popis hranic honitby

  

21.6.2018

Město Slaný u Sloupu – po železniční trati , Slaný – Zlonice, kolem obce Otruby až k přejezdu silnice Otruby – Drchkov.
Dále pak po silnici směrem na Dřínov k hlásce Dřínov.Pak po železnici na Zlonice , na prvním přejezdu v obci Zlonice
za obchodním domem odbočuje po silnici směrem na Břešťany až k potoku , pak po potoku do Břešťan k mostku pak po
trati do Tmáně , kde odbočuje po silnici do Beřovic pak po silnici do Dolína . Dále po polní cestě směrem na Blahotice a
podél plotu zahrad až do Sláného ke hřbitovu , a dále přes Slaný směrem Louny ke Sloupu – do výchozího bodu.

Dolín

Beran Jiří Dolín 22, 27401

Novák Pavel Jarpice 29

Příjmení, jméno, titul

14Obec s rozšířenou působností Slaný

Honební společenstvo Dolín Dolín 22, 27401

5.4.1993

48703028

Příjmení, jméno, titul

Příjmení, jméno, titul
Jirák Václav

Adresa

Dolín 19, 274 01

IČO

V Slaném

datum, likvidátor (jméno,adresa)

Zahájení insolvenčního řízení, prohlášení konkurzu, jméno, příjmení (obchodní firma) a sídlo insolvenčního správce 

Počet příloh

Zástupce ORP Ing. Antonín Laxa

Razítko a podpis ORP

Dne  

Adresa

Adresa 


